中国邮政集团有限公司攀枝花市分公司 2024 年 10 月-2025 年 9 月生产、公务车辆维修服务(第二次)成交候选人公示

- 一、项目名称:中国邮政集团有限公司攀枝花市分公司 2024 年 10 月-2025 年 9 月 生产、公务车辆维修服务(第二次)
- 二、 项目编号: CYJG-2024-058
- 三、开标时间: 2024年07月31日14时00分
- 四、公示期: 2024年08月02日至2024年08月04日
- 五、成交候选人信息

包1: 轿车、押钞车及微型车车辆维修服务

第一成交候选人:攀枝花市泰鑫汽车维修服务有限责任公司;得分:94.33分;

第二成交候选人:攀枝花市东区车是客汽车维修服务中心:得分:76.43分:

第三成交候选人:攀枝花市东区鑫双龙汽车修理厂;得分:68.43分;

包 2: 中型车辆维修服务

第一成交候选人:攀枝花市泰鑫汽车维修服务有限责任公司;得分:94.33分;第二成交候选人:攀枝花市质誉工贸有限公司;得分:79.04分;

六、联系方式

招标人: 中国邮政集团有限公司攀枝花市分公司

地 址:攀枝花市东区竹湖园邮政大厦8楼

联系人: 袁老师

电 话: 0812-3359762

招标代理: 晨越建设项目管理集团股份有限公司

地 址:成都市高新区天府五街 777 号吉泰壹号大厦 22 楼

联系人: 梁先生

电 话: 15982404172